Số 02,   Phan Đình Phùng,    Phường Quang Vinh,   TP.Biên Hòa,    Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)843558,     Fax: (02513) 943511,     Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2023
V/v lớp bồi dưỡng kiến thức và

kỹ năng kiểm soát tài sản, thu

nhập của người chức vụ, quyền

hạn khóa 01/2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2442/TT-VP ngày 22/11/2023 của Thanh tra tỉnh về

việc triển khai lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm soát tài sản, thu nhập

của người chức vụ, quyền hạn khóa 01/2023 theo hình thức trực tuyến.

Ngày 13/11/2023, Trường Cán bộ Thanh tra - Thanh tra Chính phủ có

Công  văn số 743/TCBTT-ĐT về việc lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng kiểm

soát tài sản, thu nhập của người chức vụ, quyền hạn khóa 01/2023 theo hình

thức trực tuyến.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, trường hợp có nhu cầu bồi dưỡng thực

hiện hoàn chỉnh hồ sơ tham gia khóa học theo hướng dẫn tại Công  văn số

743/TCBTT-ĐT và gửi về Trường Cán bộ Thanh tra (đồng gửi về Sở Y tế danh

sách tham gia khóa học (Phụ lục I) để tổng hợp báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi,

quản lý công tác bồi dưỡng nghiệp vụ ngành).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:46:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:48:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T10:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!